C愆箩中

中燃协[2017]41号

T· d

关于举办民爆物品生产经营单位

安全管理人员职证培训班的通知

各有关Jβ位 :

根据 《安全生产法》、《民用爆炸物品安全管理条例》、《民

用爆炸物品生产经啻单位安全生产培训规定》的要求,定于 zO17

年 10月 ⊥7日 至 zO日 在江苏省南京市举力、艹期民爆物品企业主

要负责人和安仝生产管理人员取证培训班。现将有关妙项通知如

下 :

-、 参加培训人员

民用爆炸物品生产经啻单位尚未取得安全培训证书的主要

负责人及安全生产管理人员。

二、培训 内容及学时

民燃安金法徘法规、民爆安全管理基础、民爆安全技术基础

等;培训时间为⒋8学 时口

三、培训时间和地点

培 训 时 间 :2017年 10月 17至 20日 ,16日 报 到 。

培训地点:南 京年发 168酒店 (南 京市玄武区珠江路 667号 )

四、报名方式和联系方式

1,报名方式

ss己 9团ss9T∠￡⑦+:o上 :uJo JJ 8￡ :6⑦ ∠T⑦己-⑦ T-0n∪

诂于 ⒛W年 10月 9日 前登陆 《民爆行业安全培训信患管理

系 统 》 (ww:mbpx2013】 cn冫 报 名 。

迅有问题谪拨培训系统服务热线:硐06968080

2.联系方式

中国燃破器材行业协会 :

肖刀℃ (010) 58830963  158O1070320

南京理工太学民爆 中心:刘 光辉 18652967860

五、赍用:培训费 ⊥500元 /人 ;参加培训人员食宿费用自理。

六、注志艹项

1,泔泖带以下材料 (身份证复印件、学历复印件 (中 专以上

学历)、 二张 2寸彩色免冠照片);

2,谪柳带本单位财务处出示的增值税普通、专用发熙开票信

息单 (见 附件)至会上。

附件:增 flFL税普逦、专用发果开渠信息单

己
·
d        ss己 9⑦$$9t亠￡⑦+:o⊥ :uJ。 JJ 日￡:6② 亠T日己-@T-0∩∪

附件    °

注明:此表每个熬位只俯坝写一份

增值税普通、专用发票开票宿息单

学  号:    至 ~

姓  名 :

乎 机
L̄JL码

,

开珙金钡:     ~ 元

坝写llr坩先锏认女单位 是□/否□ 为
“-般纳税人”单位。(诮地择并打“√0

特别提醒∶如地
“
否

”
,贝刂只 坝写以下卜2项 ,我们会为您廾具

“
增佤税苷迎

发柴
”。

1,堆位名称 :

z,纳税人识别号 :

特别提阻:如选
“
足”,泪。册婴廾具

“增仳税专用发璎”的,坩琪写完 1丬 项

内容 后 继 纟实 J典写 以 下 3-6项 内容 ,找 们 会 为 您 廾 具
“
增 仙 税 专 用 发 栗

”
。

3,税务注册地址 :

4.税务登记电话口(区号:  ___座机电话9  ~__      冫

5.开户恨行 (如包括分支行及网点坩坝写宪推冫:

6.账号 :

温嬖提示弓

o,啼用正柑乎体油晰、完脞、拙锏的焕写所有佾忠:

b,9l:翊仳税专用友熙时全郴 1。6项必蜞朋写,映-不可,坩务必将 卜6项佃息坝写冗俞:

c,发柴一旦开出不Tl,皿 改,坩务必核对所有伯息厅抛变,以侧及u刂
‘
圹F典发兴进行邮赀。

￡
·
d        ss己 9⑦ss9T∠￡⑦+:o⊥ :ω 。JJ 8￡ :6团 ∠T⑦己-口 T-0冂∪